
Р Е П У Б Л И К А  С Р Б И Ј А
О П Ш Т И Н А  А Р А Н Ђ Е Л О В А Ц

Број 404-568/20-08
Датум 25.08.2020.

На основу члана 55. и 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике
Србије“ број 124/12, бр.14/15 и бр.68/15) по ком је покренут поступак набавке, Општинска
управа општине Аранђеловац – Одељење за инвестиције и јавне набавке, Кнеза Михаила
бр.108, Аранђеловац, објављује

Обавештење о продужењу рока за подношење понуда
у поступку Јавне набавке изградње прихватилишта за животиње, JН 27/20

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Општинска управа општине
Аранђеловац – Одељење за инвестиције и јавне набавке, Кнеза Михаила бр.108,
Аранђеловац, www.arandjelovac.rs;

2. Врста наручиоца: локална самоуправа;
3. Врста поступка јавне набавке: отворени поступак;
4. Природа и обим радова: грађевински радови у обиму према спецификацији радова

датој у конкурсној документацији.
5. Основна обележја радова: изградња објеката, спољашње уређење, потпорни зидови,

електроинсталациони радови, водовод и канализација, грејање.
6. Место извођења радова : Општина Аранђеловац, KП бр. 141/6 K.O. Буковик.
7. Ознака из општег речника набавке: 45000000 – Грађевински радови, 45211100 –

Радови на изградњи зграда, 45223600 - Радови на изградњи штенара.
8. Датум објављивања позива за подношење понуда: 22.07.2020.
9. Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 25.08.2020.
10. Разлог за продужење рока: измена конкурсне документације.
11. Време и место за подношење понуда (нови рок): 02.09.2020. године до 13 часова на

адреси наручиоца.
12. Време и место отварања понуда: 02.09.2020. године у 14 часова у просторијама

наручиоца.


